
                          2020年 11月 16日 

 

人を大切にする経営学会 

会 員 各 位    

 

                       人を大切にする経営学会 

                       会長  坂 本 光 司 

 

 

人を大切にする経営学に関する研究奨励賞への応募・推薦について 

 

時下の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当学会の活動に対しましては、平素格別の御配慮ご協力を受け賜わり、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、2016年度にスタートいたしました研究奨励賞の応募・推薦を今年度も

開始いたします。詳細につきましては、別添の顕彰規程にて確認をお願いいたし

ます。 

 自薦・他薦を問わず、多数応募くださいますよう、ご案内方お願い申し上げま

す。 

 なお、審査は審査委員会が厳正に審査し、その結果は本人にご連絡するととも

に、毎年 3月に開催される「日本でいちばん大切にしたい会社」大賞の表彰式に

併せ表彰いたします。 

 

 

 【提出書類】  

① 該当する著作物又は論文  3部 

（審査に必要なため同一のものを事務局に送付ください） 

② 応募・他薦用紙 

 

 

 

 

 

 

 

 


